Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________ № ___

	О внесении изменений в Порядок содержания, регистрации, учёта собак и кошек, их использования на территории городского округа Кинель Самарской области утверждённый постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 31 марта 2015г. №1203 «Об утверждении Порядка содержания, регистрации, учёта собак и кошек, их использования на территории городского округа Кинель Самарской области» (в редакции от 11 апреля 2019г.)

В соответствии с решением Думы городского округа Кинель Самарской области от 28 ноября 2019г. № «О внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства территории городского округа Кинель Самарской области, утверждённые решением Думы городского округа Кинель Самарской области от 28 июня 2018г. №364 (с изменениями от 20 сентября 2018г., 30 мая 2019г., 28 ноября 2019г.)», руководствуясь Уставом городского округа Кинель Самарской области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Порядок содержания, регистрации, учёта собак и кошек, их использования на территории городского округа Кинель Самарской области, утверждённый постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 31 марта 2015г. №1203 «Об утверждении Порядка содержания, регистрации, учёта собак и кошек, их использования на территории городского округа Кинель Самарской области» (в редакции от 11 апреля 2019г.), следующие изменения:

1.1. Четвёртый абзац пункта 3.1. исключить.

2.  Официально опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству (Федотов С.Н.).
Глава городского округа                                                                В.А. Чихирев
Федотов 21287
Администрация городского округа Кинель

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации городского округа Кинель Самарской области «О внесение изменений в Порядок содержания, регистрации, учёта собак и кошек, их использования на территории городского округа Кинель Самарской области утверждённый постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 31 марта 2015г. № 1203» (в редакции от 11 апреля 2019г.)
наименование вопроса

	Занимаемая должность
	Роспись,

 дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Директор МКУ «Управление ЖКХ»

	А.П. Молодцов